
Zarządzenie Nr 600/2014 
Burmistrza Miasta i Gminy Opatów 

z dnia 30 lipca 2014 roku 

w sprawie zmiany do Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta 
i Gminy w Opatowie 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
0 samorządzie gminnym { Dz. U. z 2013r, poz. 594 z póżn.zm.) 
zarządzam, co następuje : 

§1 

W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Miasta i Gminy w Opatowie 
stanowiącym załącznik Nr I do Zarządzenia Nr 174/2012 Burmistrza Miasta 
1 Gminy Opatów z dnia 5 marca 2012 r w sprawie nadania Regulaminu 
Organizacyjnego Urzędu Miasta i Gminy w Opatowie zmienionym 
Zarządzeniem Nr 245/2012 Burmistrza Miasta i Gminy Opatów z dnia 
31 sierpnia 2012 r w sprawie zmiany do Regulaminu Organizacyjnego Urzędu 
Miasta i Gminy w Opatowie , Zarządzeniem Nr 430/2013 Burmistrza Miasta 
i Gminy Opatów z dnia 26 sierpnia 2U13r w sprawie zmiany do Regulaminu 
Organizacyjnego Urzędu Miasta i Gminy w Opatowie, Zarządzeniem 
Nr 494/2014 Burmistrza Miasta i Gminy Opatów z dnia 2 stycznia 2014r 
w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta i Gminy 
w Opatowie oraz Zarządzeniem Nr 550/2014 Burmistrza Miasta i Gminy 
Opatów z dnia 5 maja 2014 roku w sprawie zmiany do Regulaminu 
Organizacyjnego Urzędu Miasta i Gminy w Opatowie wprowadza się 
następujące zmiany: 

l )w § 26 dodaje się pkt.20 w następującym brzmieniu: 
„ 20. Prowadzenie spraw obsługi prasowej Burmistrza i Urzędu, a w tym 
w szczególności : 
!) współdziałanie z przedstawicielami środków masowego przekazu oraz 

informowanie ich o działalności oraz zamierzeniach burmistrza, 
2) bieżące przekazywanie informacji o realizowanych zadaniach gminy 

na stronę internetową urzędu, 
3) udzielanie odpowiedzi na publikacje prasowe oraz audycje radiowe 

i telewizyjne, a także materiały rozpowszechniane w innych środkach 
masowego przekazu, dotyczące działalności organów gminy oraz 



podporządkowanych jednostek - w tym zwiaszcza na krytykę i interwencję 
prasową, 

4) przekazywanie na zasadach i w trybie określonym w odrębnych przepisach 
komunikatów urzędowych do opublikowania w środkach masowego 
przekazu, 

5) reagowanie na informacje medialne dotyczące burmistrza, urzędu i rady 
oraz jednostek organizacyjnych gminy, 

5) prowadzenie analiz publikacji zainieszczonych w środkach masowego 

2) W załączniku Nr 2 pt. Referaty i stanowiska wchodzące w skład Urzędu 
Miasta i Gminy w Opatowie do Regulaminu Organizacyjnego Urzędu 
Miasta i Gminy w Opatowie nadanego Zarządzeniem Nr 174/2012 
Burmistrza Miasta i Gminy Opatów z dnia 5 marca 2012r. zmienionym 
Zarządzeniem Nr 245/2012 Bunnistrza Miasta i Gminy Opatów z dnia 

31 sierpnia 2012 r w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu 
Miasta i Gminy w Opatowie, Zarządzeniem Nr 430/2013 Burmistrza Miasta 
i Gminy Opatów z dnia 26 sierpnia 2013r w sprawie zmiany do Regulaminu 
Organizacyjnego Urzędu Miasta i Gminy w Opatowie, Zarządzeniem 
Nr 494/2014 Bumiistrza Miasta i Gminy Opatów z dnia 2 stycznia 2014r 
w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta i Gminy 
w Opatowie oraz Zarządzeniem Nr 550/2014 Burmistrza Miasta i Gminy 
Opatów z dnia 5 maja 2014 roku w sprawie zmiany do Regulaminu 
Organizacyjnego Urzędu Miasta i Gminy w Opatowie oraz Zarządzeniem 
Nr 550/2014BunTiistrza Miasta i Gminy Opatów z dnia 5 maja 2014 roku 
w sprawie zmiany do Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta i Gminy 
w Opatowie w punkcie VI w ppkl.5) wyrazy „stanowisko ds. działalności 

gospodarczej" zastępuje się wyrazami „ stanowisko ds. komunikacji 
społecznej i działalności gospodarczej". 

1. Zarządzenie podlega ogłoszeniu poprzez wyłożenie do wglądu w Referacie 
Organizacyjnym Urzędu Miasta i Gminy w Opatowie oraz Biuletynie 
Informacji Publicznej. 

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

przekazu, 


